PEAEPAJIBHAA AHTUMOHOIMOJIbHAA CJ/TYXXBA
MPNKAS

MockBa

O BHeceHUWN n3MeHeHU B NnaH nHpopmaTtmnsaumn ®AC Poccmm Ha 2018 rog m
nnaHoBbIn nepuog 2019-2020 rofos, yTBepXXAeHHbIN npukasom ®AC Poccun ot
13.02.2018 Ne 171/18

B cootBeTcTBMM C NyHKTOM 25 [MpaBun MNOArOTOBKM MAaHOB WMHQoOpMaTU3aLmm
rocyfapCTBeHHbIMW OpraHamuM W OTYETOB 00 WX WCMOMHEHUM, YTBEPXAEHHbIX
noctaHoBneHnem lMpaBuTenbcTBa Poccuiickoin ®eaepaunn ot 24 mas 2010 r. Ne 365 «O
KoOpAMHaLMN MeponpuAaTUA MO UCNONb30BaHWUIO MHPOPMALMOHHO - KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHOJIOTVIA B AeATe/IbHOCTU roCyapCTBEHHbIX OPraHOB»
npukKasblBal:

1.MnaH mnHpopmaTusaymm ®AC Poccum Ha 2018 rog v nnaHoBbld nepuog 2019-
2020 ropoB (manee — TlnaH), yTBepXAeHHbIW npukasom PAC Poccum ot 13.02.2018

No 171/18, N310XUTb B pefaKLUN COracHO NMPUMIOXEHMIO K HAaCTOALLEMY MPUKasy.

2. Mpu3Hatb yTpatuswumm cuny npukassl PAC Poccum ot 02.03.2018 Ne 260/1

«O BHeECeHMW W3MeHeHU B nnaH WHgopmaTmsaumm DAC Poccum Ha 2018 rog wu
nnaHosbln nepuog 2019-2020 rofoB, YTBepXAeHHbIA npukaom PAC Poccum ot

13.02.2018 Ne 171/18» mn ot 24.05.2018 Ne 686/18 «O BHeCceHWM W3MEHEHWA B NnaH

LU
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nHgopmatmsaumm ®AC Poccum Ha 2018 rog v nnaHosblid nepuog 2019-2020 roaos,
yTBepXAeHHbI npukazom ®AC Poccum ot 13.02.2018 Ne 171/18».
3. KOHTpO/Mb 32  MCMOJSIHEHMEM  HACTOALLero npukasa BO3NOXUTH

3amectutensa pykosoantens ®AC Poccun A.B. [loLeHKo.

PykoBoauTenb N.1O. ApTembeB

2018-72906( 1)
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MNAH NHOOPMATU3ALNI
HA OYEPEAHOW ®VHAHCOBbIN 2018 ro[, 1 MNAHOBbLIN MEPUNO/, 2019-2020 FOA0B

ot 02 «mona» 2018 r. Kogap!

[NonHoe HavmeHoBaHWe rocy4apCTBEHHOrO opraHa Mara 02 wons 2018
depepasibHas aHTUMOHOMO/bHAA cny>K6a Kog Mnasbl 161

EpvHuua nsmepeHust: Toic. py6nei Ko OKEMN 384

Bua nnaHa («npeaBapuTesibHbli», «UTOrOBbI», «M3MEHEHUSI B yTBEPXAEHHbI NniaH Bua nnana

MHhopMaTnsaLmumn»)
Homep n3meHeHuii

YHUKa/IbHbIA HOMep Tun meponpuatsi  HaumeHoBaHve o6bekTa Homep durHaHCKpoBaHWe 3a cYeT CpeacTs Llenesble nokasaresnn no NPYOpUTETHLIM HaNpaBeHWAM, KOTopble ByayT OcHoBaHust
MeponpusaTUs no yyeTta npropuTeTHOro  heaepanbHoro GrogxeTa (Tbic. obecneyeHbl B pe3ynbTare peanvsauyy MeponpusTvisi No MHdopmaTtuaumum peanuzauym
nHdopmaTusaummn Hanpas/ieHVs py6neif) MeponpuaTusA no
HavmeHoBaHve EanHnua Basosoe  Oxupgaemble (M1aHOBbIE) nHcpopmaTU3aLMM
nokasarensi n3MepeHnst  (Tekyllee) 3HaueHus (HauMeHoBaHMe,
OuepegHoii  1rog 2 roq snauierine Ou. 1rop 2 roa Aata, HOMEP, MyHKTBI,
(hMHAHCOBbIA  NNAHOBOTO  M/IAHOBOTO GmH. NMaHoBOro  N/1IaHOBOTO cTatbh)
rog nepuoga  nepuoga rog, nepuwoga  nepuopga
i. . . iv. V. vi. vii. viii. iX. X. Xi. Xii. Xiii. Xiv.
161.00100161.17.P.9456.01 Pa3Butne AC ®AC.KoHTpoO/b 1,4 22497 2 249,7 22497 1.1. KonnyecTtso LLiT. 1 1 - MocTtaHoBneHWe OT
rocyjapCTBeHHbIX 30.06.04 Ne331 ..06
ycnyr yTBEpXAeHUn
nepesefeHHbIX B nosIoXKeHns 0
3/IEKTPOHHbI BUA,
B COOTBETCTBU C aHTVIMOHOMO/LHOM
yCTaHOB/IEHHBIMU Cnyxo6e»
Tpe6oBaHWsAMMN 1 - MocTaHoBneHne oT
OKas3blBaeMbIX 15.04.14 Ne316 «O6
nocpeAcTBOM yTBEPXAEHUN
MHPOpMaLOHHOW rocyfapcTBeHHol
cUcTeMbl nporpamMmbl
Poccuiickoii
1.2. Konnyectso LT, 0 0 deaepaumn
roCyAapCTBeHHbLIX KoHOMMUECKOE
hyHKUNiA, pasBuTHe 1
BbINO/HAEMbIX UHHOBALMOHHaS

rocyf,apCTBEHHbIM
opraHom
nocpescTBoM
MHpopMaLOHHO
cHcTEMBI

3KOHOMWKa» - [pyroe
ot 18.04.11 Nell-
17/10K
«locynapCcTBEHHbIN



161.00100161.17.2.9532.01  3kcnnyataums AC ®PAC.KoHTposb 4

(xvxv) UTOIO no meponpuaTMAM No MHdopmaTM3aLmmn, COOTBETCTBYHOLLMM NPUOPUTETHBLIM
Hanpas/ieHnAM

(xvi) UITOIO no nNpo4YM MeponpuATUAM Mo UHopmaT3aumn
(xvii) BCEIO
(xviiixv) UITOIO no meponpuATUAM Mo MHdopMaTU3aLymn, COOTBETCTBYHOLLMM NPUOPUTETHLIM

161.00100161.16.2.2325.18  Iks/Inawnun» ' EWVC ynpaBsneHusi
hrHaHCamMu

161.00100161.16.2.2374.18  Dkcnnyarauus C3 ®AC

4700,7

0
4700,7

0

7297,7

261,7

2451

4700,7

0
4700,7

0

6475,9

355,3

4.1. Hannuune
MEpPONpUATUIA Mo
3awmre
nHchopmaummn B
COOTBETCTBUM C
TpeboBaHAMMN

2451 4.1. Hannuve
MEPONPUATUIA Mo
3amre
nHdopMauun B
COOTBETCTBU C
TpeboBaHAMMN

4700,7

4700,7

64759

355,3

Aa/ Het

Aa/ Het

Het

Het

Ja

Ja

[a

KOHTpaKT» -1 |pukas
ot 07.06.18 Ne768/18
«O pasBuTum
aBTOMATU3MPOBaHHOMN
CUCTEMBI
DAC.KOHTpO/b»

- MocTaHoBneHne ot
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEeHUN
NoJIOXEHNA O
denepanbHoii
aHTVMOHOMO/BLHOM
cnyx6e» - MNpukas ot
10.05.22 Ne1521/17
«[Mpuka3 o BBOAE B
aKcnayaTaumio
aBTOMaTU31POBaHHO
cuUcTembl
DAC.KOHTpOb»

- Opyroe ot 02.10.23
Noll-17/10K «[K»

- NocTaHoBneHne ot
15.04.14 Ne316 «06
YTBEPXAEHUN
rocyapCTBeHHOM
nporpammbl
Poccuiickoii
depepauymn
"OKOHOMUYeCKoe
passuTue un
MNHHOBALMOHHas
3KOHOMUKA"»

- MocTaHoBNEHME OT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHUN
NosoXeHus o
depepanbHol
AHTVMOHOMO/LHOM
cnyx6e»

- MNpukas ot 30.10.12
Ne670/12 «O BBOAE B
3KCMNIyaTaumo
Cucrembl
3/1EKTPOHHOrO



161.00100161.16.2.2828.18  JkcnnyaTaums CneupannapoBaHHble

pecypcbl v 6a3bl JaHHbIX

161.00100161.17.2.9533.01  Jkcnnyatauus AC M3B

(xix) UITOIO no nNpo4YM MeponpUATAAM Mo MHopMaTU3aLum
(xx) BCEIO

(xxixv) MTOIO no mMeponpuATUsSIM Mo MHhopMaTU3auum, COOTBETCTBYIOLLIMM NPUOPUTETHBLIM
HanpasneHnsm

836,3

171,6

8567,3
8567,3

0

836,3

188,8

7 856,3
7 856,3

0

836.3

207,7

78752
78752

0

[OKyMeHTOO60poTa B
LieHTpa/IbHOM
annapate ®AC
Poccun (1)»

- MocTaHoB/EHVe OT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHNUN
NosIoXeHus o
depnepanbHoii
aHTUMOHOMO/bHOW
cnyx6e» - Mpukas ot
30.10.12 N2670/12 «O
BBOZE B
aKcnayaTaumio
Cucremsl
3/1eKTPOHHOTO
LOKyMeHToo6opoTa B
LieHTpa/IbHOM
annapate ®AC
Poccun (2)» - Opyroe
0T 29.12.14 Nel4-
17/32K «TK Ha
BbinosnHeHve pabot
no pasBUTUIO U
TEXHUYECKOM
noAJepXXKe cucTeMbl
3/1eKTPOHHOrO
[OKyMeHToo6opoTa
LieHTpasIbHoro
annapara
depnepanbHoii
aHTVMOHOMO/BLHOM
cnyx6bl B 2015 rogy

- MocTtaHoBneHne ot
30 06 04 Ne331 «O6
YTBEPXAEHNN
NonoXeHnst o
depnepanbHoi
AHTUMOHOMNO/bHON
cnyx6e»

- MocTaHoB/EHVE OT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHWUN
nosoxeHns o
depnepanbHoii
aHTUMOHOMO/LHOM
cnyx6e»



(xxii) U'TOIO no npo4vM MeponpUATUAM Mo MHdopMaTU3aLMN 0

(xxiii) BCEFO

0

(xxivxv) ITOIO no meponpuaTusM Mo MHpopmaTmsaLymn, COOTBETCTBYIOLMM NMPUOPUTETHBLIM 0

Hanpas/eHNAM

161.00100161.16.3.2463.18

161.00100161.16.2.2814.18

161.00100161.16.3.2820.18

161.00100161.16.2.2821.18

kennyaraums BHyTpeHHsa 17 625
TeNIeKOMMYHUKaLWOHHasA

MHpacTpyKTypa

SKcnyaraums Pa6ouve ctaHumn 14 837,9

06LLero HazHaveHus
DAC

Skcnnyaraumus VHdhopmaumoHHasn 2735
6e3onacHocTb
coTpygHukos ®AC
Poccun

Skcnnyaraums TenekoMMyHUKaLoHHas 30101,2

MHpacTpyKTypa,
obecneynBaroLLan

BHELLHIOK CBA3b.
TenedoHusi. NHTepHeT

17 333,9

8495,6

24977

322321

252229

8509

6 588,5

32 635,2

- Mpvka3 ot 04.02.13
Ne63/13 «O
noaK/IloYeHUN ceTn
TeppUTOpPUaIBbHBIX
OpraHoB K JOMeHy
LieHTpasibHOro
annapata ®AC
Poccumn»

- NocTtaHoBneHne ot
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHWUN
NOJIOXEHNS O
depepanbHoi
aHTVMOHOMO/LHOM
cnyxe6e»

- MNocTtaHoBneHne ot
30.06.04 Ne331 «O6
YTBEPXAEHUN
NOJI0XKEHNs 0
depepanbHoi
AHTMMOHOMO/LHOM
cnyx6e»

- NocTaHoBNeHve ot
15.04.14 Ne316 «O6
yTBEPXAEHUN

nporpamMmbl
Poccwiickoii
denep?uM4 N’
"OKOHOMUYECKOoe

MNHHOBALMOHHasA
3KOHOMUKA">»

- MocTaHoBneHne oT
30.06.04 N2331 «O6
YTBEPXAEHWN
NnoNoXeHUs o
depnepanbHoi
AHTMMOHOMNO/LHO
cnyxo6e»

- MocTtaHoBneHne ot

30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHWUN
NoJIOXKEeHUs 0
DdepnepanbHoi
aHTVIMOHOMO/LHOM
cnyx6e»



161.00100161.16.2.2827.18

161.00100161.16.2.2829.18

161.00100161.17.P.6423.18

161.00100161.17.P.10004.01

Akennyataumsa

Skcnnyataums

Pa3Butne

Passutne

CpepacTsa neyaru n
KOMNMPOBaHWA JaHHbIX B
PAC Poccun

CepsepHoe
obopyaoBaHve, He
Bxogsuee B O/,

Pa6ouve ctaHumu
06LLero HazHaYeHns
PAC

CpepacTsa neyatu n
KOMUPOBaHUS laHHbIX B
DAC Poccun

(xxv) UTOIO no npouvm MeponpuATUsSM No UHhopmaTaummn

(xxvi) BCEIO

12 496,9

269,2

25 268,8

26 248

129 582

129 582

36 514,2

223,2

25 196,3

10 000

132 493

132 493

24099

2232

25 196,3

10 000

132 474,1

132 474,1

- MocTaHoBNEHWe oT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEeHUN
NONOXEHUSA O
depnepanbHoi
aHTUMOHOMO/LHOM
cnyxo6e»

- MocTaHoBNeHWe oT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHUN
NONOXEHUSA O
depnepanbHoi
aHTUMOHOMO/BHOM
cnyxoe»

- MNMocTaHoBNeHve ot
30.06.04 Ne331 «O6
YTBEPXAEHNN
NoJIOXKEHUs 0
depnepanbHoii
AHTUMOHOMNO/LHOM
cnyx6e»

- MocTaHoBNEHNE OT
30.06.04 Ne331 «O6
yTBEPXAEHUN
NonoXeHnst o
depepanbHoi
aHTVMOHOMO/bHOM
cnyxoée»

- [NocTaHoBneHve ot
15.04.14 Ne316 «O6
yTBEPXAEHUN

nporpammbl
Poccuiickoii

depepaupmn
OKOHOMUYECKoe
passutue u
MNHHOBALWOHHAs
3KOHOMMKa»



